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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82016016U

2. Data e Regjistrimit 16/08/2018
3. Emri i Subjektit Doralba
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Vaso 
Pasha, Zona Kadastrale nr.8270, nr.i pasurise 3/106+1-16, 
apart.D-(16), kati i trete. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenca per projektim.Aktivitete mineralesh dhe 

transformimin ose rafinimin kimik. Aktivitet ne sektorin 
imobiliar dhe gjeneral.Konsulence ne fushen e ndertimit dhe 
infrastuktures. Sherbime ndermjetesimi dhe konsulence per 
shoqeri te treta. Konsulence dhe sherbime menaxhimi 
financiare dhe tregtare, pergatitje plane biznesi, 
implementimin dhe zhvillimin e tyre. Konsulence per 
investime, shitjesh dhe marketing, administrim pasurie per 
llogari te te treteve, perfaqesime dhe ndermjetesime 
kompanish nderkombetare dhe vendase, ne te gjitha fushat. 
Shoqeria mund te ndermarre veprimtari biznesi si 
ndermjetes, agjent financiar, perfaqesues ne te gjitha fushat e 
mesiperme por duke mos u limituar ne to. Shoqeria mund te 
kete pjesemarrje ne kuotat e kapitalit te shoqerive te treta ne 
qellim investimin.
Patrizio Mazzacane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2018                Deri: 27/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët PatrizioMazzacane
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Doralba" shpk
E-Mail: ganohaxhia@gmail.com  
Telefon: 0672014838  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-888445-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122321-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.02.2019 per ndryshim  objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ganohaxhia@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Konsulenca per projektim.Aktivitete mineralesh dhe transformimin 
ose rafinimin kimik. Aktivitet ne sektorin imobiliar dhe gjeneral.")          u be            
("Konsulenca per projektim.Aktivitete mineralesh dhe transformimin ose rafinimin 
kimik. Aktivitet ne sektorin imobiliar dhe gjeneral.Konsulence ne fushen e ndertimit 
dhe infrastuktures.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456523-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.01.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Konsulenca per projektim.Aktivitete mineralesh dhe transformimin 
ose rafinimin kimik. Aktivitet ne sektorin imobiliar dhe gjeneral.Konsulence ne fushen e 
ndertimit dhe infrastuktures.")          u be            ("Konsulenca per projektim.Aktivitete 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9DE16E-B282-4D36-B59C-2F9FE1CF2BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A26E7D-71F3-4951-9926-72D5E6A27830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411477E4-1D43-46AB-A836-F694899C4988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C058A0FF-F6BD-43D3-8013-968676D7125E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6C81F4-6C8B-487F-91A8-BF5201D219B1
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mineralesh dhe transformimin ose rafinimin kimik. Aktivitet ne sektorin imobiliar 
dhe gjeneral.Konsulence ne fushen e ndertimit dhe infrastuktures. Sherbime 
ndermjetesimi dhe konsulence per shoqeri te treta. Konsulence dhe sherbime 
menaxhimi financiare dhe tregtare, pergatitje plane biznesi, implementimin dhe 
zhvillimin e tyre. Konsulence per investime, shitjesh dhe marketing, administrim 
pasurie per llogari te te treteve, perfaqesime dhe ndermjetesime kompanish 
nderkombetare dhe vendase, ne te gjitha fushat. Shoqeria mund te ndermarre 
veprimtari biznesi si ndermjetes, agjent financiar, perfaqesues ne te gjitha fushat e 
mesiperme por duke mos u limituar ne to. Shoqeria mund te kete pjesemarrje ne 
kuotat e kapitalit te shoqerive te treta ne qellim investimin.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97BB51E-05FA-47D1-A771-3F32765A598C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97BB51E-05FA-47D1-A771-3F32765A598C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02409E2E-5886-4300-9CD7-C9365AF60192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63159A7-ADFC-47ED-AA9F-CD70E7BA9F27

